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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
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   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
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    Naudokite šią nemokamą programą, kad pridėtumėte vandenženklį į savo PDF dokumentą. Dėl daugybės nustatymų gausite puikų rezultatą, kuris tiksliai atitiks jūsų reikalavimus. Galite sukurti vandenženklį teksto forma arba bet kokio tipo vaizdas. Pakeiskite šrifto nustatymus: tipą, dydį, spalvą ir kitus parametrus. Valdykite sukimosi kampą, sluoksnius, skaidrumą, puslapių numerius ir dar daugiau. Ir visa tai yra internete, be įdiegimo vietiniame kompiuteryje. 
 Nesvarbu, kokia platforma veikia, ar tai būtų “Windows”, “Linux”, “macOS” ar “Android”, rezultatas bus greitas ir tikslus. Daugiau informacijos apie naudotą PDF API Pridėti Vandenženklį į PDF nukreipimo puslapyje 

   	Paprastas būdas pridėti vandenženklį prie PDF 
	Vandenženklis kaip tekstas ar vaizdas yra palaikomas 
	Šrifto ir vaizdo paramenterius galima sureguliuoti 
	Vandenženklio sukimosi kampas, skaidrumas ir kt. 
	Nedelsiant atsisiųsti arba siųsti išvesties PDF failą kaip el. pašto priedą

 
   
 Kaip pridėti vandenženklį prie vieno PDF
  	Atidarykite nemokamą PDF svetainę ir pasirinkite “Add WaterMark” į PDF programą 
	Įveskite vandenženklio tekstą arba paveikslėlį 
	Galite nustatyti šrifto tipą, dydį, spalvą ir daugelį kitų parametrų 
	Pasirinkite išvaizdą vaizdų kaip spalvotas arba pilkas mastelio 
	Valdykite vandens ženklo sukimosi kampą, sluoksnį ir skaidrumą 
	Spustelėję mygtuką Pridėti vandenženklį galite atsisiųsti rezultato dokumentą arba atsiųsti jo nuorodą į savo el. pašto adresą 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio

 
 
     
 
  DUK
 	 ❓ Kaip galiu pridėti vandens ženklą prie PDF dokumento?
  Pirmiausia turite pridėti failą apdorojimui: vilkite ir numeskite PDF failą arba spustelėkite baltos srities viduje, kad pasirinktumėte failą. Tada spustelėkite mygtuką “Pridėti WATERMARK”. Kai PDF dokumento apdorojimas bus baigtas, galite atsisiųsti savo rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko reikia pridėti vandens ženklą prie PDF?
  Ši “Watermark” programa veikia greitai. Galite pridėti vandens ženklą į PDF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu pridėti vandens ženklą prie PDF naudojant šią nemokamą programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus pasiekiama iškart po apdorojimo. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Vandens ženklo pridėjimas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu pridėti vandens ženklą prie PDF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Mūsų PDF “Watermark” programa veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 

	 🌐 Kokią naršyklę turėčiau naudoti norėdami pridėti vandens ženklą prie PDF?
  Galite naudoti bet kurią šiuolaikinę naršyklę, norėdami pridėti vandens ženklą prie PDF, pavyzdžiui, “Google Chrome”, “Firefox”, “Opera”, “Safari”. 


 
 
 
    
 
 Greitai ir lengvai pridėti vandenženklį prie PDF
 Įveskite tekstą arba pasirinkite paveikslėlį, nustatykite reikiamas parinktis ir spustelėkite mygtuką “Pridėti vandens ženklą”. Jūs gausite atsisiuntimo nuorodą į vandenženklis dokumentą. 

   
 
 Pridėti vandenženklį PDF Visur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 Pridėti vandenženklį prie PDF Kokybės
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 

 
    Žiūrėti kitas programėles 
   Išbandykite mūsų debesų API 
   Žr. šaltinio kodą 
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